Rolls of Parliament, but are copied by Prynn, in the Fourth

Register, p. 752, from the Records in the Court of Exchequer.

14. The first is that of Donne and Walsh, twelfth year

Edward IV. Rot. 20.

Barthol. Donne brings his Bill against John Walsh, a ser-

vant of Henry Earl of Essex, for the sum of fourteen pounds

eighteen shillings, which Walsh owed upon his bond : To this

John Walsh, in his answer, produces the King's Writ under

the Great Seal ; cujus tenor sequitur in haec verba

:

' Edwardus Dei gratia Rex Angliae & Franciae, & Dominus
' Hiberniae, Thesaur. & Baronibus suis de Scaccario, Salutem.

' Cum, secundum consuetudinem in regno noslro hactenus

' optentam et approbatam, Domini Magnates, Milites Comi-
' tatuum, ac Gives et Burgenses Civitatum et Burgorum, ad
' Parliamenta nostra de summonitionc nostra venientes, ac

' eoruni familiares, ratione alicujus transgressionis, debiti,

' computi, conventionis aut alterius contractus cujuscunque,

' dum sic in Parliamenlis nostris morentur, arrestari minime
' debeant, imprisonari, aut " implacitari ;" ac jam ex querela,

' &c. &c. vobis mandamus, quod si ita est, tunc placito illi

' coram vobis ullerius tenando supersedealis omnino, et ipsum

' a prisona siqua occasione praedicta, et non alia, delinetur in

These Resolutions were ordered to be ordered to be observed accordingly,

entered, as the opinion of some of the with this alteration, " This Freedom to

Lords of the Committee of Privileges, " begin with the date of the Writ of

but suspended by the House, to be "Summons; and to continue twenty

entered as an Order, till further consi- " days after every Session of Parlia-

deration.—And on the 28th May 1624, " ment."

these Resolutions are read again, and

Vol. 1. G eadem,
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eadeni, sine dilatione ddiberari facialis.— Teste meipso apud

Westm. 25 die Novembris, anno rcgni noslri 12°.

' Et praediclus Johannes Walslie jam defendens dicil, quod

ipse est et diclo 25 die Novembris et semper postea f'uil

serviens familiaris priedicti Comilis, et cum eo ad pra^diclum

Parliamentum venit. Et petit judicium, &c. Et super hoc

praedictus BarlholomaEus petit, quod breve illud, pro eo

quod non habelur ncc unquam habebatur tahs consuetudo,

quod Magnates, et MiHles Comitatuum, ac Gives et Bur-

genses Civitatum et Burgorum ad Parhamentum de sum-

monitione regia venientium, ac corum familiares ratione

alicujus transgressionis, debiti, computi, conventus, aut al-

terius contractus cujuscunque dum sic in Parhamento regio

morenlur, minime debeant implacilari, prouL in brevi illo

specificatur et recilatur, disallocetur.

' Et super hoc viso et praelecto brevi })rffidicto per Barones,

&c. habitoque avisamonto Justiciariorum Domini Regis de

utroque Banco ; Quia videtur prsefatis Baronibus de avisa-

mento Justiciariorum pra^diclorum, quod tabs habetur et ha-

bebatur consucludo, quod Magnates et Mihtcs Comitatuum,

ac Gives et Burgenses Givi latum et Burgorum ad Parha-

mentum de summonitione regia venientes, ac eorum fami-

liares, ratione ahcujus transgressionis, debiti, computi, con-

ventionis, contractus cujuscunque, dum sic in Parhamento
Regis morentur, capi aut arreslari non debent : sed nuham
hujusmodi consuetudinem fore, quod quin implacilari de-

bent, prout in brevi illo supponitur ; ideo consideratum est

per Barones prajdiclos, quod breve illud disallocetur, et

quod praediclus Johannes Walshe respondeat, brevi prte-

dicto non obstante, &c.'

15. The next Gase is that of Ryver and Gosins, taken from

the Plea Roll of the Exchequer, Ilil. Term, 12° Edw. 4;'.

Rot. 7.
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Rot. 7. Here the defendant pleads the King's Writ, in which

the custom is set forth as followeth :

' Edwardus Dei gratia Rex, &c. Thes. et Baronibus suis

de Scaccario, Salutem.—Cum, secundum consuetudinem in

regno nostro Angliae hactenus optentam et approbatam,

Domini Magnates et Mihtes Comitatuum, ac Gives et Bur-

genses Civitatum et Burgorum ad Parliamenta nostra de

summonitione nostra venientes, et in eisdem morantes seu

residenles, ac eorum famihares et servientes ratione ahcujus

transgressionis, computi, conventionis, seu alterius contractus

cujuscunque, duui sic in Parliamentis nostris morentur, ar-

restari minime debeant, imprisonari, " seu implacitari." Et
jam ex gravi querela, &c. vobis mandamus quod, si ita est,

tunc placito illi supersedealis, omnino, &c. &c. Et preedic-

tus Robertus Cosyn jam defendens dicit, quod ipse ad

respondendum non compelli debeat, et petit judicium et

breve prtedictum sibi allocari, &c.

' Et super hoc, praedictus Johannas Ryver petit, quod breve

illud, pro eo quod non habetur, nee unquam habebatur talis

consuetudo, quod Magnates, &c. minime debeant implacitari,

disallocetur.'

Et super hoc, The Barons, with the advice of the Judges

of both the other Courts, reciting, verbatim, their opinion in

the former Case of Walsh and Donne, " that no such custom
" existed to prevent their being impleaded," disallow the writ.